2020年 6月吉日

「デパケン錠 100㎎」「デパケン細粒 40％」
「ナウゼリンドライシロップ 1％」「コニール錠 2」

一部包装規格の販売中止についてのご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、抗てんかん剤、躁病・躁状態治療剤、片頭痛治療剤「デパケン錠 100 ㎎」「デパケン細粒

40％」、消化管運動改善剤「ナウゼリンドライシロップ 1％」、高血圧症・狭心症治療剤「コニール錠２」の一部包装

規格につきまして、諸般の事情により2020年9月末日、弊社在庫終了をもって販売を中止させていただくことになり

ましたので謹んでご案内申し上げます。何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

尚、下記の通り代替包装を継続して販売いたしますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

販売中止時期：2020年９月末

KKC-2020-00455-1

品 名
販売を中止する包装規格 販売を継続する包装規格

包装 統一商品コード 包装 統一商品コード

デパケン錠 100㎎ ［PTP］1000錠 057592558 ［PTP］100錠 057592541

デパケン細粒 40％ [分包]0.5g×1200包 057516172

[分包]0.5g×120包

[分包]1g×120包

［バラ］100g

［バラ］500g

057516165

057516189

057516141

057516158

ナウゼリンドライシロップ 1％
［バラ］600g 057537313

［バラ］120g 057537306
［分包］1g×600包 057537320

コニール錠 2 ［バラ］500錠 057251073

［PTP］100錠

［PTP］500錠

［PTP］700錠

057251059

057251066

057353036